
 

 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року №  2214  

 

Про дозвіл  на складання проекту 

землеустрою щодо організації і встановлення 

 меж території природно-заповідного фонду  

- дендрологічного парку місцевого 

 значення «Настасівський» 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 43-45, 186 Земельного кодексу України, статями 19, 30, 47 Закону 

України «Про землеустрій, статтями 28, 60 Закону України «Про природно - заповідний фонд 

України» враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великоберезовицька 

селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл на складання проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж 

території природно - заповідного фонду - дендрологічного парку місцевого  значення 

«Настасівський»  розташованої в межах населеного пункту с. Настасів на території 

Великоберезовицької селищної ради Тернопільського району Тернопільської області».  

2. . Виготовлений проект землеустрою щодо  організації і встановлення меж території 

природно-заповідного фонду - дендрологічного парку місцевого  значення «Настасівський» 

представити на розгляд та затвердження сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

         Селищний голова                                                                         Андрій ГАЛАЙКО  

 

 

 


